
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  924 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO, E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA, PER 
L'ESECUZIONE DI INTERVENTI IDRAULICI AI FINI DEL 
CORRETTO FUNZIONAMENTO DELL'IMPIANTO 
NATATORIO DI VIA CORREGGIO NC. 74. CIG: ZB32B1CE78.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

19/12/2019

 951

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE19/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 924 DEL 19/12/2019 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO, E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA, PER L'ESECUZIONE DI 

INTERVENTI IDRAULICI AI FINI DEL CORRETTO FUNZIONAMENTO DELL'IMPIANTO 
NATATORIO DI VIA CORREGGIO NC. 74. CIG: ZB32B1CE78. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

CIG: ZB32B1CE78  
 
 

Vista la nota pervenuta dalla Società Lombardia Nuoto in data 05/09/2019, registrazione di 

protocollo n. 19931, e la successiva richiesta del 27/09/2019 prot. n. 21817, e ravvisata la necessità di 

eseguire gli interventi idraulici, descritti nelle predette note ai fini del corretto funzionamento dell’impianto 

natatorio di Via Correggio nc. 74; 

Visto l’art.37 del D.Lgs nr. 50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 

ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 

ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

Preso atto del preventivo/offerta, presentato dalla Società Lombardia Nuoto ssd, redatto dalla Ditta 

Gaio Angelo & C. Snc, con sede in busto Garolfo Via Santa Rita da Cascia snc, p. iva 06324790150, la 

stessa Ditta è stata invitata a presentare un’offerta mediante procedura E-Procurement Sintel, con 

procedura di affidamento diretto mediante presentazione di preventivo, procedura con ID. n. 119215788, 

offrendo un importo contrattuale pari a Euro 6.927,57, oltre oneri della sicurezza per Euro 297,90 e iva al 

22% (Euro 1.589,61) per complessivi Euro 8.815,08; 

Considerato che la suddetta somma di € 8.815,08, IVA e oneri della sicurezza compresi, trova copertura 
finanziaria al capitolo di bilancio al capitolo n. 21605 “COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA CENTRI ED IMPIANTI SPORTIVI” U.2.02.01.09.016– titolo 2 missione 6 programma 1 
del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 
Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento del lavoro di che trattasi, alle condizioni contenute 

nell’allegata relazione del Responsabile del Procedimento e nel documento denominato “Foglio Patti e 

Condizioni” sottoscritto per accettazione dalla stessa, tramite procedura sulla piattaforma E-Procurement 

Sintel ID. n. 119215788, per un importo complessivo di € 8.815,08, che si allegano alla presente; 

Visto il Certificato del Casellario Giudiziale pervenuto il 13/12/2019, Ns. protocollo n. 28360; 
 
Visto il D.U.R.C., emesso in data 29/08/2019 prot. INAIL_17898317, Scadenza validità 27/12/2019, da 

cui risulta la regolarità contributiva della Ditta Gaio Angelo & C. Snc; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50; 

 
Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 
 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 del 
21/05/2019; 

 



DETERMINAZIONE N. 924 DEL 19/12/2019 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione per gli anni 2019/2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato approvato il 
Peg 2019; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate, quali parte integrante e 

sostanziale del presente atto di determinazione, alla Ditta Gaio Angelo & C. Snc, con sede in busto 

Garolfo Via Santa Rita da Cascia snc, p. iva 06324790150, gli interventi idraulici ai fini del corretto 

funzionamento dell’impianto natatorio di Via Correggio nc. 74, indicati nell’offerta presentata 

mediante procedura Sintel ID. n. 119215788, meglio specificati nel “Foglio Patti e Condizioni” 

sottoscritto per accettazione dalla suddetta Ditta, che contestualmente si approvano, e alle 

condizioni stabilite nella relazione del Responsabile del Procedimento; 

2. di impegnare la spesa complessiva di € 8.815,08, oneri della sicurezza  ed IVA al 22% compresi, 

con imputazione al capitolo di bilancio n. 21605 “COMPLETAMENTO E MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA CENTRI ED IMPIANTI SPORTIVI” U.2.02.01.09.016– titolo 2 missione 6 

programma 1 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

3. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 
del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, nonché del codice CIG relativo agli 
interventi, con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta 
comunicazione; 
 

4. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex 
art.32,14°co del D. Lgs nr. 50/2016; 

 
5. di stabilire che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 giorni dalla data di 

presentazione delle fatture al protocollo comunale; 
 

6. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 
previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza 
Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
7. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area LL.PP. nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché 
dal Regolamento di contabilità; 
 

8. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 
parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 
 
 

 Il Responsabile dell’Area Demanio 
e Patrimonio Immobiliare 

F.to  Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 

 
 
Allegati: 
 

- Relazione del Responsabile del Procedimento; 
- Report della procedura Sintel Id. 119215788 ; 
- Foglio patti e condizioni; 
- Nota prot. 19931 del 05/09/2019; 



DETERMINAZIONE N. 924 DEL 19/12/2019 

 

- Nota prot. 21817 del 27/09/2019. 
 
 

 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 

 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE

RICHIESTA DI PREVENTIVI PER
INTERVENTI IDRAULICI PER

CORRETTO FUNZIONAMENTO
IMPIANTO PISCINA COMUNALE DI
VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO

GAROLFO. n. 119215788 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 119215788

Nome Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI
PREVENTIVI PER INTERVENTI IDRAULICI PER COR-
RETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMU-
NALE DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO.

Codice CIG ZB32B1CE78

Num. Protocollo 3074239

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 39715300-0 - Attrezzature per impianti idraulici



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IN-
TERVENTI IDRAULICI PER CORRETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMUNALE

DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO. n. 119215788 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 7.449,10000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 16 dicembre 2019 12.28.44 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 18 dicembre 2019 9.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

LETTERA
RDO, AL-
LEGATO A,
ALLEGA-
TO B E FO-
GLIO PAT-
TI E CON-
DIZIONI.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

ELENCO
DESCRIT-
TIVO DEI
LAVORI E
COMPUTO
METRICO-
OFFERTA
ECONOMI-
CA

Economico Libero Allegato



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IN-
TERVENTI IDRAULICI PER CORRETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMUNALE

DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO. n. 119215788 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login user_90419

Indirizzo e-mail angelo.gaio@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 06324790150

Indirizzo VIA SANTA RITA, 9, 20020 BUSTO GAROLFO (Italia)

Numero telefono 0331569616

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1576590500219

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 17 dicembre 2019 14.48.20 CET

Prezzo offerto 6.927,57000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IN-
TERVENTI IDRAULICI PER CORRETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMUNALE

DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO. n. 119215788 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login user_90419

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GAIO ANGELO e C. s.n.c. (06324790150)

Indirizzo email angelo.gaio@ticertifica.it

Num. telefono 0331569616

Commento all’aggiudicazione aggiudicazione provvisoria

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 18 dicembre 2019
11.15.40 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato AFFIDAMENTO DIRET-
TO MEDIANTE RICHIESTA
DI PREVENTIVI PER INTER-
VENTI IDRAULICI PER COR-
RETTO FUNZIONAMENTO
IMPIANTO PISCINA COMU-
NALE DI VIA CORREGGIO
NC. 74- BUSTO GAROLFO.
(ID 119215788) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

mercoledì 18 dicembre 2019
11.13.41 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura AF-
FIDAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788) è iniziata.

mercoledì 18 dicembre 2019
11.13.38 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1576590500219) della Proce-



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IN-
TERVENTI IDRAULICI PER CORRETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMUNALE

DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO. n. 119215788 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Data Oggetto Testo

dura AFFIDAMENTO DIRET-
TO MEDIANTE RICHIESTA
DI PREVENTIVI PER INTER-
VENTI IDRAULICI PER COR-
RETTO FUNZIONAMENTO
IMPIANTO PISCINA COMU-
NALE DI VIA CORREGGIO
NC. 74- BUSTO GAROLFO.
(ID 119215788) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

mercoledì 18 dicembre 2019
11.10.39 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_90419 sulla
Procedura con ID 119215788 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 18 dicembre 2019
9.00.01 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura AF-
FIDAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788).

martedì 17 dicembre 2019
14.48.20 CET

Invio Offerta L`offerente GAIO ANGELO e
C. s.n.c. ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato AF-
FIDAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788).

martedì 17 dicembre 2019
11.46.44 CET

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 119215788

lunedì 16 dicembre 2019
12.28.54 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato AF-
FIDAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788).



Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI PREVENTIVI PER IN-
TERVENTI IDRAULICI PER CORRETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMUNALE

DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO. n. 119215788 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

lunedì 16 dicembre 2019
12.28.45 CET

“Riapertura termini di gara” -
termine originario: lunedì 16 di-
cembre 2019 10.00.00 CET

La stazione appaltante Comune
di Busto Garolfo per la procedu-
ra 119215788 ha riaperto i termi-
ni per la presentazione delle of-
ferte, il nuovo termine per la pre-
sentazione delle offerte è merco-
ledì 18 dicembre 2019 9.00.00
CET

lunedì 16 dicembre 2019
10.00.34 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura AF-
FIDAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788).

mercoledì 11 dicembre 2019
11.42.16 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato AF-
FIDAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788).

mercoledì 11 dicembre 2019
11.42.05 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato AFFI-
DAMENTO DIRETTO ME-
DIANTE RICHIESTA DI PRE-
VENTIVI PER INTERVEN-
TI IDRAULICI PER CORRET-
TO FUNZIONAMENTO IM-
PIANTO PISCINA COMUNA-
LE DI VIA CORREGGIO NC.
74- BUSTO GAROLFO. (ID
119215788). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

























PROPOSTA RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
 

 
Oggetto:  interventi idraulici, e ai fini del corretto funzionamento dell’impianto natatorio di Via Correggio nc.  

74; 
 
Ditta:  Gaio Angelo & C. Snc, con sede in Busto Garolfo Via Santa Rita da Cascia snc, p. iva 06324790150 

  
Cig:  ZB32B1CE78; 

 
Scopo e oggetto dell’incarico: vedasi dettaglio intervento allegato alla registrazione di protocollo nr. 19931 del  

          05/09/2019,  
 
Condizioni contrattuali essenziali: 
 

- caratteristiche della prestazione:  opere idrauliche; 
- tempo e luogo di consegna:            entro 30 giorni dalla data di comunicazione della comunicazione di  

                                                             affidamento; 
- tempi di pagamento del corrispettivo:  entro 60gg dalla data di ricevimento della fattura; 
- assunzione obblighi tracciabilità:  richiesti in procedura Sintel Id. n. 119215788; 
- penale per ogni giorno di ritardo:  una penale di € 100,00 (cento/00) per ogni giorno di ritardo;  

 
corrispettivo: importo contrattuale pari a Euro 6.927,57, oltre oneri della sicurezza per Euro 297,90 e iva al 22%  
                       (Euro 1.589,72) per complessive Euro 8.815,19; 
 
requisiti di negoziazione: richiesti in procedura Sintel id.n. 119215788, acquisizione di DURC e richiesta del  

certificato  del casellario giudiziale; 
 
modalità di negoziazione:  Affidamento diretto previa richiesta di preventivo in procedura su piattaforma  

Sintel; 
 

modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione:  affidamento diretto a società specializzata; 
 

rispetto principio di turnazione: no, la stessa ha già operato per questa A.C., avendo già eseguito lavori similari,  
richiedenti una particolare specializzazione; 
tuttavia è stata individuata la stessa Ditta sia per motivi di economicità, sia perché 
ritenuta la più idonea.  

 
 
 
 Il Responsabile dell’Area Demanio 
 e Patrimonio Immobiliare 
 F.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal D.Lgs. 82/2005. 
 

G:\LLPP\EMANUELA\SINTEL\GAIO ANGELO PISCINETTA\RELAZIONE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO.DOC 



PROPOSTA RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
 

 
Oggetto:  interventi idraulici, e ai fini del corretto funzionamento dell’impianto natatorio di Via Correggio nc.  

74; 
 
Ditta:  Gaio Angelo & C. Snc, con sede in Busto Garolfo Via Santa Rita da Cascia snc, p. iva 06324790150 

  
Cig:  ZB32B1CE78; 

 
Scopo e oggetto dell’incarico: vedasi dettaglio intervento allegato alla registrazione di protocollo nr. 19931 del  

          05/09/2019,  
 
Condizioni contrattuali essenziali: 
 

- caratteristiche della prestazione:  opere idrauliche; 
- tempo e luogo di consegna:            entro 30 giorni dalla data di comunicazione della comunicazione di  

                                                             affidamento; 
- tempi di pagamento del corrispettivo:  entro 60gg dalla data di ricevimento della fattura; 
- assunzione obblighi tracciabilità:  richiesti in procedura Sintel Id. n. 119215788; 
- penale per ogni giorno di ritardo:  una penale di € 100,00 (cento/00) per ogni giorno di ritardo;  

 
corrispettivo: importo contrattuale pari a Euro 6.927,57, oltre oneri della sicurezza per Euro 297,90 e iva al 22%  
                       (Euro 1.589,61) per complessive Euro 8.815,08; 
 
requisiti di negoziazione: richiesti in procedura Sintel id.n. 119215788, acquisizione di DURC e richiesta del  

certificato  del casellario giudiziale; 
 
modalità di negoziazione:  Affidamento diretto previa richiesta di preventivo in procedura su piattaforma  

Sintel; 
 

modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione:  affidamento diretto a società specializzata; 
 

rispetto principio di turnazione: no, la stessa ha già operato per questa A.C., avendo già eseguito lavori similari,  
richiedenti una particolare specializzazione; 
tuttavia è stata individuata la stessa Ditta sia per motivi di economicità, sia perché 
ritenuta la più idonea.  

 
 
 
 Il Responsabile dell’Area Demanio 
 e Patrimonio Immobiliare 
 F.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal D.Lgs. 82/2005. 
 

G:\LLPP\EMANUELA\SINTEL\GAIO ANGELO PISCINETTA\RELAZIONE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO.DOC 


	Report della Procedura AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE RICHIESTA DI PREVENTIVI PER INTERVENTI IDRAULICI PER CORRETTO FUNZIONAMENTO IMPIANTO PISCINA COMUNALE DI VIA CORREGGIO NC. 74- BUSTO GAROLFO. n. 119215788 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2019-12-20T10:08:14+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




